QuantStudioファミリー
リアルタイムPCRシステム
2
Applied Biosystems™ QuantStudio™ファミリー
ラインアップ
全ての機器は当社が供給する試薬キットを使用し、TaqMan™ PCR法およびSYBR™ Green色素を添加したPCR法が可能です。
幅広いニーズに対応する リアルタイムPCRシステム
基本的な機能を

facebook.com/ThermoFisherJapan @ThermoFisherJP
  販売店
Ordering information
製品名 保証 製品番号
リアルタイムPCRシステム *（製品名／ブロックタイプ）
QuantStudio 1 リアルタイムPCRシステム／96ウェル
2年保証
QS1-TIP
QuantStudio 3 リアルタイムPCRシステム／96ウェル QS3-96S-TIP
QuantStudio 3 リアルタイムPCRシステム／Fast 96ウェル QS3-96F-TIP
QuantStudio 5 リアルタイムPCRシステム／96ウェル QS5-96S-TIP
QuantStudio 5 リアルタイムPCRシステム／ Fast 96ウェル QS5-96F-TIP
QuantStudio 5 リアルタイムPCRシステム／384ウェル QS5-384-TIP
QuantStudio 6 Pro リアルタイムPCRシステム／96ウェル
2年保証 **
QS6PRO-11-TIP-S2
QuantStudio 6 Pro リアルタイムPCRシステム／Fast 96ウェル QS6PRO-10-TIP-S2
QuantStudio 6 Pro リアルタイムPCRシステム／384ウェル QS6PRO384-TIP-S2
QuantStudio 7 Pro リアルタイムPCRシステム／96ウェル QS7PRO-11-TIP-S2
QuantStudio 7 Pro リアルタイムPCRシステム／Fast 96ウェル QS7PRO-10-TIP-S2
QuantStudio 7 Pro リアルタイムPCRシステム／384ウェル QS7PRO384-TIP-S2
QuantStudio 7 Pro リアルタイムPCRシステム／TaqMan Array QS7PRO-01-TIP-S2
QuantStudio 7 Flex リアルタイムPCRシステム／96ウェル QS7-11
QuantStudio 7 Flex リアルタイムPCRシステム／Fast 96ウェル QS7-10
QuantStudio 7 Flex リアルタイムPCRシステム／384ウェル QS7-09
QuantStudio 7 Flex リアルタイムPCRシステム／TaqMan Array QS7-01